LEDTR100
LEDTR100
tehalit.SL Transformator zasilający do taśmy LED 100W/24V
Specyfikacja techniczna
Charak​terystyka elek​tryczna
Moc znamio​nowa  100 W
Napięcie
Napięcie wejściowe  ≈ 90…264 V AC
Napięcie wyjściowe  maks. 24 V
Wymiary
Długość  190 mm
Wyso​kość  37 mm
Szero​kość  52 mm
Materiał
Kolor  czarny
Materiał  tworzywo
Norma
Dopusz​czenia / atesty  CE
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Bezpie​czeń​stwo
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych